2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«27» сентября 2024 г.

№ 53/322
О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии

Западная  г. Краснодара на октябрь 2024 года

На основании статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствие с поручениями избирательной комиссии Краснодарского края для территориальных избирательных комиссий на октябрь 2024 года, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара

РЕШИЛА:

1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Западная  г. Краснодара на октябрь 2024 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара  Швецову С.В.

Председатель

избирательной комиссии

С.В. Швецова
Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Рогоза

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением ТИК Западная

	г. Краснодара

	№ 53/322 от «27» сентября 2024 г.

План

мероприятий территориальной избирательной комиссии

Западная  г. Краснодара на октябрь 2024 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	по мере

необходимости
	Проведение заседаний территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара
	Швецова С.В.

Рогоза Т.А.

	2.
	октябрь
	Ведение делопроизводства, согласно номенклатуре ТИК на 2024 год
	Швецова С.В.

	3.
	октябрь
	Участие в мероприятиях Молодежного Общественного Совета при ТИК Западная г. Краснодара
	Швецова С.В.

	4.
	октябрь
	Оказание методической помощи образовательным учреждениям Западного внутригородского округа города Краснодара при проведении выборов лидеров школьного самоуправления и членов школьного Совета
	Швецова С.В.

	5.
	октябрь
	Подготовка методических материалов по обучению членов участковых избирательных комиссий
	Швецова С.В.

	6.
	октябрь
	Участие во всех мероприятиях, проводимых избирательной комиссией Краснодарского края
	Швецова С.В.

	7.
	октябрь
	Обработка сведений избирателей, полученных от органов ЗАГС, Военного комиссариата Западного, Прикубанского внутригородских округов
	Горленко М.Ю.

Свечерев С.Н.

	8.
	октябрь
	Выявление в базе данных ГАС             «Выборы» некорректных сведений о гражданах Российской Федерации,       избирателей, участников референдума
	Горленко М.Ю.

Свечерев С.Н.

	9.
	октябрь
	Проверка и обработка сведений о избирателях, идентифицирующихся более одного раза в ПРИУР ГАС «Выборы»
	Горленко М.Ю.

Свечерев С.Н.

	10.
	октябрь
	Взаимодействие с органами ОУФМС Западного внутригородского округа по отработке сведений, полученных ППО «Территория»
	Горленко М.Ю.

Свечерев С.Н.

	11.
	октябрь
	Актуализация сведений о членах участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий
	Горленко М.Ю.

Свечерев С.Н.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

    С.В. Швецова